
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
PSDS DELI SERDANG VS PCB PERSIPASI     0 - 2
#5 16/12/2024, 15.00 WIB UNS, SOLO   Berawan   30 C   Penonton: 0

Wasit : FAISAL ABDUL
WAHID

Asisten Wasit 1 : YONDRIZAL
Asisten Wasit 2 : SYAHRIZAN

Cadangan Wasit : SUDIRMAN
Penilai Wasit : OLEH HADI
Match Commisioner : BONO HANDOKO

General Coordinator : ALDI DANUARTA
Media Officer : NAUFAL HAYUN

PSDS DELI SERDANG PCB PERSIPASI
BIRU - PUTIH - BIRU MERAH - HITAM - MERAH

[ 1 ] GK HERLIAN ARIF LAKSONO  12
[ 3 ] LB ABD RAUF  63
[ 7 ] CF ADRIAN  65
[ 8 ] RWF ARTHUR FIORELLA WIJAYA
[ 12 ] AM RIZKY TRI ANANDA
[ 15 ] RB FAZAR ERLANGGA  80
[ 20 ] CB GENTA PRAMUDIYA  90
[ 23 ] CM JAMALUDDIN RAIS  65(1)
[ 25 ] CB ARDIANSYAH USMAN
[ 27 ] CM RAKA ASKARA (C)
[ 29 ] CF PURNOMO

[ 51 ] GK MIFTAKHUL YUNAN
[ 2 ] RB FALSA MOH REZA  78(1)
[ 4 ] CB AZRIL FAJAR SHODIQ
[ 6 ] DM AHMAD FAJRUL FALAH
[ 11 ] LWF YOGA ARIAFIANTO  13
[ 14 ] CM KHOIRUR ROZIKIN
[ 15 ] RWF AHMAD MUZAHRAN  53,  78
[ 18 ] CM RIZKY ARMANDO  33,  42
[ 19 ] CF MOCHAMAD ADAM MALIK (C)  24,  90+3
[ 26 ] LM ABDUL RAZAK KHATAMI ARSAD  90+3(1)
[ 31 ] CB RAYMOND FERNANDO TOGA TOROP  44

Substitutes Substitutes
[ 19 ] GK ADINDA MUSTIKA SURYATAMA
[ 28 ] GK M. YAZID ZIDANE SAM
[ 2 ] LWF DANU MUKTI ALDY BASKORO
[ 6 ] DM REIHAN PUTRA ABDILLAH
[ 9 ] CF IBNU IBRAHIM
[ 11 ] RWF ASHKARUL HAQ
[ 13 ] CB FARIN MUYYASAR SYAFAR
[ 17 ] LB MUH. AL - QADRI  65
[ 21 ] CB KAKA IRNAWAN
[ 22 ] LWF KURNIAWAN  65(1)

[ 25 ] GK M. FAJAR ALI S
[ 5 ] CB FATHUR YAN
[ 8 ] AM HUSNUZHON
[ 9 ] DM MISBAKHUL CHOIRI
[ 10 ] CF RAMADANI WIJAYA KUSUMA  90+3
[ 12 ] LM ARIEF KHALIQ  90+3(1)
[ 16 ] LWF SANDI PRASETYA  78
[ 32 ] RB MUHAMMAD ARSYAD  78(1)
[ 69 ] CM FIRGIAWAN DWI LISTIANTO
[ 70 ] DM MUHAMAD RAFFI THALIB  42

Head Coach:
DANANG SURYADI

Head Coach:
DIDIK LUDIANTO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 4 min.

Match Events
HERLIAN ARIF LAKSONO 12

13 YOGA ARIAFIANTO

24 MOCHAMAD ADAM MALIK

33 RIZKY ARMANDO

42 RIZKY ARMANDO

42 MUHAMAD RAFFI THALIB

44 RAYMOND FERNANDO TOGA TOROP

53 AHMAD MUZAHRAN

ABD RAUF 63

ADRIAN 65

MUH. AL - QADRI 65

JAMALUDDIN RAIS 65(1)

KURNIAWAN 65(1)

78 AHMAD MUZAHRAN

78 SANDI PRASETYA

78(1) FALSA MOH REZA

78(1) MUHAMMAD ARSYAD

FAZAR ERLANGGA 80



90+3 MOCHAMAD ADAM MALIK

90+3 RAMADANI WIJAYA KUSUMA

GENTA PRAMUDIYA 90

90+3(1) ABDUL RAZAK KHATAMI ARSAD

90+3(1) ARIEF KHALIQ

ASING
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


